
Zarządzenie nr 146/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 21 grudnia 2022r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z Sali Gimnastycznej przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Obrytem 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022r., poz. 559 ze zm.) i § 1 ust. 2 Uchwały Nr X/58/2015 Rady Gminy 

Obryte z dnia 29 października 2015r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Sali 

Gimnastycznej przy Zespole Placówek Oświatowych w Obrytem zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Za udostępnianie Sali Gimnastycznej w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Obrytem odpowiada Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych 

w Obrytem. 

§ 2 

Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z Sali Gimnastycznej: 

a) za korzystanie z Sali Gimnastycznej – 10 zł brutto/osoba/godzina zegarowa 

b) za korzystanie z Sali Gimnastycznej (grupa 10-12 osób) – 50 zł brutto/grupa/godzina 

zegarowa, każde dodatkowe osoby opłata jak w pkt a  

c) za korzystanie z siłowni - 10 zł brutto/osoba/godzina zegarowa 

§ 3 

Dochody z tytułu korzystania z Sali Gimnastycznej stanowią dochód własny gminy. 

§ 4 

Administrator Sali przedstawia gminie informację o faktycznej liczbie godzin wynajmu Sali do 

3-go następnego miesiąca.  

§ 5 

Gmina wystawia faktury VAT przedstawicielom trenujących grup do 5-go następnego 

miesiąca. 

§ 6 

Płatność faktur VAT określa się do 15-go następnego miesiąca. 

§ 7 



Wszyscy korzystający z Sali Gimnastycznej są zobowiązani do zapoznania się z Regulaminem 

korzystania z Sali oraz do jego bezwzględnego przestrzegania. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


